AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE CONVITE Nº 015/2014 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para efetuar serviços de percolação e 
sondagem conforme especificações constantes no Edital.  

PREÇO MÁXIMO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

PRÍODO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias.  

ABERTURA: 27 de junho de 2014, às 09:30 horas, na sala da Administração e Planejamento 
da Prefeitura Municipal de Marmeleiro. 

RECURSOS: Recursos Próprios. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital completo e demais informações